1

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 630                                 Jardim Alegre,  Quinta-Feira,  22 de Fevereiro de 2018

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 004/2018

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: BIG BALL SPORTS MATERIAL ESPORTIVO LTDA - ME
CNPJ: 20.510.631/0001-68.
OBJETO: Aquisição de redes de proteção para serem utilizadas na quadra externa de grama sintética, localizada ao lado
do ginásio de esportes.
INÍCIO:  20/02/2018.
TÉRMINO DO CONTRATO: 19/05/2018.
EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 002/2018, homologada em 19/02/2018.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 20/02/2018.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/02/2018 às 19:14:27

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-02-22T19:14:27-0300